
Záznam 

o seznámení s obsluhou,bezpečnostními předpisy a zaučení ke stroji/zařízení 

   

Jméno a příjmení: 
 

 
Datum narození: 

 

Stroj a zařízení: 
 

 
Profese: 

 

Zácvik provedl: 

Profese: 
 Termín zácviku:  

 

Osnova instruktáže: 

1.) Seznámení  s obsluhou   

2.) Seznámení s bezpečnostními opatřeními při práci na uvedeném zažízení 

3.) Seznámení se zákazem nošení prstýnků, řetízků a náramků při obsluze 

jakéhokoliv stroje a zařízení platné pro všechny profese 

4.) Seznámení se zákazem konzumace jídla a pití při manipulaci s výrobky 

5.) Seznámení s provozním řádem, návodem k použití 

6.) Seznámení s chemickými látkami (jsou-li), bezpečnostními listy, bezpečnostní 

opatření při práci s nimi, OOPP, jejich uložení, havarijní plán , nebezpečné látky  

7.) Názorné předvedení obsluhy, zaučení a zacvičení 

 

Školení provedl(a):  
 

Jméno a příjmení a podpis: 

 

Seznámení s obsluhou, předvedení a zacvičení provedl: 

 

Jméno a příjmení a podpis: 

 

 

     Prohlašuji a stvrzuji svým podpisem, že jsem byl(a) srozumitelně seznámen(a) 

s bezpečnostními předpisy a obsluhou linky ke které jsem přiřazen(a) a všemu jsem 

dostatečně porozuměl(a). 

 

 

 

Podpis: 

 

 

V Libavském Údolí dne: 
 

 


